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___________________________________________________________________________

znak: D25C/251/N/38-76rj/24

Wejherowo, dnia 31.10.2024 r.
D.25C/250/708/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na ZAKUP WYPOSAŻENIA DO TRANSPORTU ORAZ POBYTU SZPITALNEGO PACJENTA W SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/38-76rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 2 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.), którego konstrukcja oparta jest na systemie zbliżonym do pantografu? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 3 i 4 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.), z leżem, w którym rama wykona jest ze stali węglowej lakierowanej proszkowo, a segmenty leża wypełnione są płytami z HPL? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
3. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 6 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) z regulacją wysokości leża w zakresie 47-79 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
4. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 7 i 8 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.), w którym wymiary leża wynoszą 700 mm x 2000 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
5. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 9 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.), w którym regulacja segmentu pleców wynosi 0-70 stopni? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
6. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 10 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.), z kołami o średnicy 150 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
7. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 11 i 13 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) z centralną blokadą kół realizowaną za pomocą dźwigni znajdujących się bezpośrednio przy kołach? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
8. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) bez piątego koła? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
9. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 16 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) którego szerokość wynosi 870 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
10. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjentów (22 szt.) z Trendelenburgiem 12° i anty-Trendelenburgiem 12°, relizowanymi ręcznie za pomocą dźwigni (sprężyna gazowa)? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
11. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 25 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) z wieszakiem kroplówki bez możliwości składania go do poziomu leża? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
12. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy w związku z pkt. 27 Zamawiający dopuści wózek (22 szt.) z uchwytami do prowadzenia nie składanymi poniżej poziomu materaca? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
13. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiający wydzieli wózki (22 szt.) do odrębnego pakietu? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
14. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi poniżej poziomu materaca, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych łóżka? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
15. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z podstawą o wymiarach 1574 x 661 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
16. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający będzie wymagał w łóżku kół o średnicy co najmniej 150 mm, co jest rozwiązaniem dużo korzystniejszym? 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
17. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy w związku z pkt. 10 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko ze sterowaniem funkcjami elektrycznymi za pośrednictwem pilota przewodowego, paneli wbudowanych w barierki boczne oraz panelu centralnego umieszczonego od strony nóg pacjenta? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
18. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża o 29 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
19. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-820 mm, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla użytkownika? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
20. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 360-800 mm, co jest rozwiązaniem korzystniejszym dla użytkownika? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
21. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy w związku z pkt. 18 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją w części lędźwiowej wynoszącą 4 cm? Funkcja autoregresji nie ma nic wspólnego z odleżynami. Przy okolicach wyższego stopnia w okolicach kości ogonowej nie powinno się stosować pozycji łamanych wysokich leża. Podnoszenie się segmentu uda spowoduje ucisk na część lędźwiową co doprowadzi do powstania odleżyn. Zapis wymagań Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia naukowego jak również przeczy zasadom fizyki – w związku z tym prosimy o uzasadnienie powyższego zapisu. Pacjent z odleżynami powinien leżeć na leżu prostym i właściwym materacu przeciwodleżynowym zmiennociśnieniowym. Autoregresja służy tylko i wyłącznie do bezpiecznego załamywania się i nie zakleszczania materaca piankowego podkładowego oraz większego komfortu siedzenia. Dzięki autoregresji przedłużamy czas użytkowania materaca, który nie posiada ryflowań (nacięć) we właściwym miejscu złamań leża. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza.
22. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z przyciskiem świadomego użycia dostępnym tylko na panelu centralnym i przewidzianym dla funkcji ratujących życie (CPR, antyszokowa)? 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.
23. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez stosowania funkcji STOP? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
24. Zapytanie Wykonawcy: 

Dot. Zadania nr 2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, które wizualnie przedstawia się jak poniżej: 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, przy spełnieniu pozostałych parametrów.
25. Zapytanie Wykonawcy: 
Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Prosimy (w pkt. 2) o wyrażenie zgody na zaoferowanie barierek bocznych tworzywowych, dzielonych, dwuczęściowych, w pełni zabezpieczających pacjenta na całej długości leża, składanych poniżej poziomu materaca. Oferowane rozwiązanie zapewni bezpieczeństwo pacjenta, barierki zabezpieczające na całej długości leża są zgodne z normą EN 60601-2-52:201.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
26. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża podpartego w 4 punktach gwarantując stabilność w każdym położeniu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
27. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół zamontowanych na podstawie o wymiarach 172 x 49 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
28. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu z możliwością zawieszenia na szczycie od strony nóg raz podwieszenia pod półką na pościel?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
29. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów zewnętrznych: długości całkowitej 2220 mm ±10mm, szerokości całkowitej 980mm ±10mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
30. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję przedłużenia leża 300 mm, mechanizmy umożliwiające wydłużenie leża zlokalizowane po obu stronach leża, funkcja realizowana po odblokowaniu dwóch zabezpieczeń w celu wyeliminowania przypadkowego wydłużenia np. podczas transportu? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
31. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm ±10mm? Oferowany zakres różni się nieznacznie od tolerancji podanej przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
32. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji części plecowej w zakresie 65o ±5o? Oferowany zakres jest zbliżony do wymaganego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
33. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji części nożnej w zakresie 44o ±2o? Oferowany zakres jest lepszy niż wymagany przez Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
34. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji pozycji Trendelenburga 17o ±2o? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wymaganego przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
35. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrycznej regulacji pozycji anty-Trendelenburga 17o ±2o? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wymaganego przez Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
36. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100-240V, 50-60Hz? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa negatywnie na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
37. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez sygnalizacji włączenia do sieci? Sygnalizowanie stanu podłączenia do sieci nie jest konieczne, gdyż w przypadku niskiego naładowania akumulator poinformuje o konieczności podłączenia łóżka do sieci. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
38. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu lub w sytuacjach zaniku prądu, dioda LED sygnalizująca proces ładowania akumulatora w panelu sterowania dla personelu (akumulator wysokiej wydajności bez konieczności zachowania energii potrzebnej do uruchomienia tylko funkcji CPR)? Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonale jak wymagane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
39. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego wyłącznika / blokady dla pozycji krzesła kardiologicznego? Pozycja krzesła kardiologicznego jako funkcja pomocnicza powinna być dostępna dla personelu w sposób łatwy i szybki (bez konieczności odblokowywania, aktywacji itp.).

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
40. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, które będzie posiadało zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez możliwość selektywnej blokady funkcji elektrycznych (z wyjątkiem funkcji zaprogramowanych np. CPR) na panelu dla personelu?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
41. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji, przycisk aktywacji na pilocie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
42. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez przycisku bezpieczeństwa ze względu na to, że przyciski START / STOP wydłużają czas niezbędny na uruchomienie wymaganej funkcji łóżka i mogą stworzyć potencjalne zagrożenie dla pacjenta?
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
43. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w wysuwaną spod szczytu od strony nóg półkę na pościel, nie rozkładaną?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.
44. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka tuleje do montowania wysięgnika ręki lub kroplówki w każdym narożniku, bez konieczności stosowania w tulejach tworzywowych wkładów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
45. Zapytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Zadanie nr 2 - Łóżko szpitalne elektryczne – 7 szt.

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o grubości 10 lub 12 cm?
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Zdjęcie poglądowe łóżka dot. pytań nr 25-45.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę.
46. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 2 Lóżka szpitalne elektryczne 7 szt.

Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści barierki opuszczane poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. 
47. Zapytanie Wykonawcy: 

Zadanie 2 Lóżka szpitalne elektryczne 7 szt.

Dot. pkt. 13 W związku z zakresem min. i dodatkowym zakresem +/-20 mm Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie że elektryczna regulacja wysokości leża 370-735 mm mieści się w zakresie wymaganym.  

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza.
48. Zapytanie Wykonawcy: 
Wózki do transportu pacjenta – Zadanie nr 1 
Wózek przeznaczony do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej - bariatryczny – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości urządzenia jako przedmiot umowy, fabrycznie nowy, nie rekondycjonowany, nie powystawowy, rok produkcji co najmniej 2022r., pozbawiony wad, gotowy do użytkowania bez żadnych dodatkowych nakładów ponoszonych ze strony Zamawiającego, z zachowaniem gwarancji na przedmiot umowy.
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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